

nord insuretech group.

Nord Insuretech Group AB har tecknat ett intentionsavtal (LoI) med en framgångsrik försäkringsaktör i Europa. Genom detta partnerskap utökar NORD sitt utbud i Norden

Nord Insurtech Group AB (Nord) meddelar idag att de har undertecknat en avsiktsförklaring (LoI) som kompletterar Nords plan att leverera försäkringslösningar till befintliga och nya partners för konsumentkunder i Norden.

Avtalet visar parternas ambition att ingå ett långsiktigt avtal, där försäkringsgivaren blir en central försäkringspartner till Nord med huvudfokus på riskprodukter till privatpersoner. Det utökar Nords produktportfölj och potentiella marknadstäckning genom att inkludera erbjudanden till privatpersoner i alla nordiska länder. Vid lanseringen av hela produktportföljen riktad till privatpersoner blir den nya försäkringsgivaren en central partner tillsammans med Youplus.

Den totala försäkringspremien bedöms komma att uppgå till drygt 100 miljonen NOK ett år efter lanseringen vilket kommer att fördelas enligt sedvanlig split. Genom denna lansering fortsätter Nord sina strategiska IT-investeringar.

Detta nya partnerskap kommer att spela en integrerad roll i att stödja Nords strategiska leveranser, och fungerar också som ett ultimatum komplement till den avsiktsförklaring som företaget undertecknade med Accelerant angående SME-marknaden under 2022, och det avtal med Youplus bolaget har sedan tidigare.

"Vi är mycket glada att kunna tillkännage att vi nu närmar oss en position i vilken vi kan erbjuda ett fullskaligt försäkringserbjudande både till företag och privatpersoner samt i fråga om produktutbud på den skandinaviska marknaden. Möjligheten att kunna erbjuda ett fullskaligt utbud genom de egna systemen för en smidigare försäkringsupplevelse är ett viktigt steg i vår strategiska resa. Genom att lansera under 2023 ser vi fram emot mycket spännande utvecklingar inom företaget." säger Børge Leknes VD för Nord Insuretech Group AB.

OM MOTPARTEN

Försäkringsgivaren är etablerad i Frankrike, och erbjuder försäkringstjänster över hela Europa, dock ej ännu i Norden. Genom en förstklassig digital plattform samarbetar de med lokala MGA:er i de olika länderna, där Nord passar väl in som första samarbetspart i de Nordiska länderna.

Som en teknikfokuserad försäkringsgivare utvecklar försäkringsbolaget, tillsammans med innovativa och datadrivna partners, digitala lösningar för sälj av riskprodukter, med rätt täckning till rätt pris och kostnad. Detta innebär att Nord som MGA kan bygga försäkringsportföljer effektivt och ta sig direkt in på den nordiska (mycket lönsamma) försäkringsmarknaden.

Denna information är sådan information som Nord Insuretech Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 januari 2023 kl 09.55 CEST.

För mer information, vänligen kontakta:

Børge Leknes, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +47 934 80 312

Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.